& Agrimaster

TRINCIATRICI - ATOMIZZATORI
ELEVATORI A FORCHE
DECESPUGLIATRICI
A BRACCIO IDRAULICO

Via Nobili 44
40062 MOLINELLA (BO) ITALY
Tel. (051) 882701 - Fax (051) 882542
e-mail: commerciale@agrimaster.eu
www.agrimaster.it

MEMBER

S
XB 150 - N° 43389

.-"- i

!

Olmenge 35 I/min

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS CATALOGUE
CATALOGUE PIECES DE RECHANGE
ERSATZTEILLISTE

CATALOGO PARTES DE REQUESTO



massimo
Nota
20/01/14

XB 150 Mazze
Portata olio 50 l/min
Idraulico con PGR
Pm 140x3 (bloccaggio 25x65)
Pc 140x3 (bloccaggio 30x65)
Cinghie SPA-X 1032
Motore Green 17 DI (0003505)
Anticavitazione 1/2"
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per ordinare i pezzi di ricambio

Per una corretta ordinazione dei pezzi di ricambio
delle nostre macchine & necessario indicare i
seguenti elementi:

1) Modello della macchina.

2) Numero di codice e Numero di catalogo.
3) Descrizione.

4) Quantita richiesta.

pour commander les pieces de rechange

Pour commander les pieces de rechange des
notre machine, il faut indiquer:

1) Modele de la machine.

2) Code et Nombre du catalogue.
3) Dénomination.

4) Quantité demandé.

to order the spare parts
To order the spare parts of our machines, cor-
rectly you must specify:
1) Model of the machine.
2) Code number and Catalogue number.
3) Description.
4) Required quantity.

um die ersatzteile zu bestellen

Fur eine Korrekte Bestellung der Ersatzteile mus-
sen folgende Einzelheiten angegeben werden:

1) Gerat-Modell.

2) Teil-Nummer und Katalog-Nummer.
3) Teil-Bezeichnung.

4) Gewunschte Menge.
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3012918
3012917
3011882
3012660
1111010
1012410
3011843
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3011846
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0002654
0001490
3011847
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1012408
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XB 110

XB 130

XB 150

XB 180
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XB 110
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